[bookmark: _GoBack]AVISO DE PUBLICAÇÃO - REVOGAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 95/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2019

ATRAVÉS De DECRETO nº 624/2019 ALCEU ALBERTO WRUBEL Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma da legislação de regência, onde torna público para conhecimento dos interessados que

Art. 1º - Fica declarado ponto facultativo no dia 28 de outubro do corrente ano (segunda-feira) nas repartições públicas do Poder Executivo Municipal de Ponte Serrada em homenagem ao DIA DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO, conforme estabelece o art. 207, da Lei Complementar n. 022/2003, FICANDO REVOGADO ESTE PROCESSO LICITATÓRIO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES PARA AQUISIÇÃO DE GRAMA SEMPRE VERDE EM LEIVA, DESTINADO A REVITALIZAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS. DEVENDO SER REMARCADO PARA OUTRA DATA, COM AS DEVIDAS PUBLICAÇÕES NO DOM – DIÁRIO OFICIAL DOSMUNICÍPIOS E NO SITE www.ponteserrrada.sc.gov.br . Ponte Serrada, 24 de Novembro de 2019.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal.